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Sak 5: STYRETS ÅRSBERETNING  2023 

 
 

Styret har bestått av:  
 
Leder:      Jan-Erik Lilloe 
 
Nestleder:     Knut Arild Fjeldvik Evensen 
 
Styremedlem/kasserer:   Lasse Birkeland, trakk seg som 
kasserer 30. mai og gikk ut av styret 16. november etter eget ønske 
                                                                    
Styremedlem/Møtekoordinator: Liv Sonja Lyngaas 
 
Styremedlem/sekretær:   Marit Jahren 
 
Styremedlem:    Kristin Eide 
 
Styremedlem/dataansvarlig:  Nina Nesset 
 
Marianne Evans har fungert som regnskapskonsulent for styret på frivillig basis i 
perioden juni til desember. Dette har vært helt avgjørende for å få utarbeidet 
regnskapet. 
 
 
Andre tillitsvalgte: 
Valgkomite: Torkil Baden (leder), Anne Aschehoug, Tore Gunn Paulsen og 
Geir Bern Saue 
Barneklubben leder: Anne Aschehoug 
Petanquepresident: Albert Krosby 
Golfkoordinator: Sigurd Eek Pedersen 
Kirkekontakt: Torkil Baden 
Revisor: Geir Bern Saue 
 
Medlemstall 
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Ved siste årsskifte hadde vi 469 medlemmer mot 515 medlemmer året før. 
Antall medlemmer er fordelt på 202 familiemedlemskap og 65 
enkeltmedlemskap.   
 
Styret har hatt 6 styremøter siden fjorårets årsmøte: 28. april, 23. juni, 12. 
september, 30. oktober og 30. november i 2023, og 18. januar i 2024. Det 
vil også bli avholdt styremøte 21. mars i forkant av årsmøtet.   
 
Kontingent  
Husstander betaler fortsatt 60€ og enkeltmedlemmer 40€. 
 
Økonomi   
Regnskapet viser et underskudd på 282,82€ mot et overskudd på 11 476€ fra året 
før. 
Dette skyldes blant annet 
 
Nedgang i antall medlemmer                2483€ 
Nedgang i arrangements inntekter       8193€ 
Økte web/IT kostnader                              646€ 
 
Arrangements utgifter er omtrent de samme som for 2022, men 
vi har økt annonse inntekt på         485€ 
og økt renteinntekt på                     929€ 
 
Overskuddet blir stående på brukskonto, så sparekontoen økes kun med 
renteinntekter på 1741€.             
 
Data og bruk av hjemmesiden 
Styret jobber kontinuerlig med forbedring og informasjon om bruk av 
hjemmesiden og datasystemet. 
 
Hjemmeside  
Vår hjemmeside forblir et av de viktigste virkemidlene for informasjon. 
Nyhetssiden oppdateres stadig og informerer om aktiviteter i klubben og 
om forhold i Frankrike som vi tror kan være av interesse for våre 
medlemmer. 
Marit Jahren, styrets sekretær, er nettredaktør. 
 
Facebook  
Facebook siden vår, Norvège Côte d’Azur (NCA) er en betydelig kilde til 
informasjon og har for tiden rundt 1 800 følgere. Flere av disse melder seg 
inn i NCA og blir med på våre arrangementer. 
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Kristin Eide, Nina Nesset og Marit Jahren er administratorer for Facebook 
siden vår. 
 
Medlemsliste  
På tidligere årsmøter har mange medlemmer ytret ønske om å trykke en 
medlemsliste som vi gjorde frem til år 2019/2000, med mulighet for 
annonser, bilder og annen informasjon. 
 
For å kunne dele medlemmenes opplysninger må det spesifikt finnes en 
uttalt tillatelse for dette og systemet vårt ble tilpasset for å kunne ta imot 
et samtykke. Innhenting av samtykke tar litt tid, men vi anser andelen 
medlemmer som har gitt dette per i dag underbygger å lage en 
medlemsliste. Det vil derfor bli utarbeidet en liste etter årsmøtet og innen 
sommeren, avhengig av vår dataleverandør. Samtykketallet er nå 98 stk. –  
44% av alle aktive medlemmer. Av de som ikke har fornyet for 2024 er det 
14 medlemmer - kun 6%. 
Vi oppfordrer fremdeles alle som ønsker å stå i en medlemsliste om å gå aktivt inn 
i systemet og gi sin tillatelse.   
 
Møtelokaler 
Vi har det siste året forsøkt å legge våre møter og arrangementer til steder 
med sentral beliggenhet og enkel adkomst i forhold til offentlig 
kommunikasjon og parkering. Vi har brukt Hotel Pullman i Mandelieu La 
Napoule, Hotel Les Strélizias i Juan les Pins og nå Hotel Casarose i 
Mandelieu La Napoule.  
Vi oppfordrer våre medlemmer til å komme med forslag til flere aktuelle 
steder.  
 
Gjennomførte arrangementer i 2023 

Lørdag 4. februar - Lunsjmøte med foredrag av Svein Fosså om betydningen av 
veganfilosofi og dyrs rettigheter for våre liv på Hotel Mercure i Sophia Antipolis. 
 
Søndag 5. februar - Vandetur langs kyststien fra Nice til Villefranche med 
Marianne Kolsto. Felles lunsj i Villefranche etter turen. 
 
Lørdag 4. mars - Lunsjmøte med foredrag om «Klima og kjernekraft» ved David 
Harestad på Hotel Crowne Plaza Nice Grand Arénas.   
 
Søndag 12. mars - Symfonikonsert i konsert- og teaterhuset Anthea i Antibes. 
Felles middag på Bistrot Margaux i Antibes etter konserten. 
 
Lørdag 18. mars - Lunsjmøte med musikalsk foredrag om «Nymfer og nonner – 



4 

glimt fra kunstskattene på Côte d’Azur» ved Liv og Torkil Baden. Møtet ble holdt 
på Hotel Crowne Plaza Nice Grand Arénas.  
 
Lørdag 1. april - Årsmøte 2022 på Hotel Mercure i Sophia Antipolis. 
 
Tirsdag 25. april - Klubbmesterskap i Petanque i Valbonne, med lunsj og 
premieutdeling på Auberge Provencale, v/Petanquegruppa.  
 
Fredag 12. mai - Lunsjmøte med Riviera Keys om nye energiregler og oppgaveplikt 
for boligeiere på Hotel Mercure i Sophia Antipolis.  
 
Søndag 14. mai - 17. mai feiring for barna i Parc des Bouillides i Sophia Antipolis, 
v/Barneklubben.  
 
Onsdag 17. mai - Feiring av nasjonaldagen med aperitiff og festlunsj på Le Manoir 
de l’Etang i Mougins.  
 
Torsdag 7. september - Vinseminar med Maria Kuhlin på Hotel Royal Antibes i 
Antibes.  
 
Søndag 24. september - Mingletreff for store og små på «Les Terrasses de 
Syracuse i Villeneuve Loubet med «cocktail déjeunatoire», kunstutstilling og fin 
musikk.  
 
Fredag 6. oktober – Vandretur rundt Cap Martin i regi av Reidun og Gunnar 
Høgenhaug. Privat guidet omvisning på kunstområdet Cap Moderne, bestående 
av Eileen Gray villaen E-1027, Le Courbusier hytta, den gamle caféen og 
gjestehuset.  
 
Lørdag 7. oktober - Festaften og konsert med Hege Tunaal og gitarist Steinar 
Larsen på Hotel Pullman i Mandelieu La Napoule. 
 
Fredag 27. oktober - Vingårdstur til Château de Thuerry og Château de Berne 
med lunsj på Château de Berne i Flayosc.  
 
Torsdag 9. november - Byvandring i Nice med Marianne Kolsto og lunsj med 
rosévin og spesialiteter fra gamle Nice. 
 
Tirsdag 14. november - Høstturnering i Petanque i Valbonne, med lunsj og 
premieutdeling på Auberge Saint Donat i Plascassier. 
 
Fredag 1. desember - Tradisjonell julemiddag på Manoir de l’Etang i Mougins. 
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Søndag 3. desember - Adventsgudstjeneste i kirken Saint Trophime d’Opio, med 
besøk av sjømannspresten i Paris og etterfulgt av juletrefest for små og store, 
v/Barneklubben. 

 
Petanque hver onsdag kl. 10.30 i Valbonne. Ingen påmelding. 
 
Golf hver mandag kl. 10.30 på Le Provençal golfbane. Påmelding nødvendig. 
 
Andre aktiviteter: 

Årsmelding 2023 fra Petanquegruppen ved Albert Krosby, president. 
I løpet 2023 har vi fått gjennomført alle våre planlagte Petanqueaktiviteter. 
Petanquen samler fortsatt mange av våre medlemmer til sportslige utfordringer og 
hyggelig samvær hver onsdag. 
Vi har i løpet av året fått ny petanquerestaurant «De sa Vie» som har blitt utrolig 
godt mottatt av våre medlemmer. Første lunsj var onsdag 6. september 2023 og vi 
vil nå innen utgangen av februar 2024 passere 500 lunsjer for våre medlemmer. 
Videre ble Vårturneringen avviklet tirsdag 25. april med 32 spillere. 
Så fulgte Nordisk Mestersksap lørdag 7. oktober i Valbonne med Sverige som ar-
rangør. Vi stilte med et engasjert og godt lag. 
På grunn av været ble Høstturneringen utsatt til tirsdag 14. november med 25 glade 
spillere. 
Jeg vil takke alle og enhver som har bidratt på en positiv måte til at vi har fått gjen-
nomført våre aktiviteter. 
 
Årsmelding 2023 fra Golfgruppen ved Sigurd Eek-Pedersen, koordinator.  
Golfgruppen arrangerer golfkonkurranser på banen Le Provencal hver 
mandag, bortsett fra om sommeren og rundt juletider. Det spilles 9 hull og 
avsluttes med hyggelig lunsj og premieutdeling.  
Mandagsgolfen er et lavterskel-tilbud for alle golfspillere med et etablert 
handicap, både nye golfere og de med mer erfaring. Vi konkurrerer og 
premierer de beste resultatene og de som kommer nærmest flagget på ett 
hull.  
Vi har det veldig hyggelig på våre uhøytidelige golfkonkurranser om 
mandagene, men vi skulle gjerne sett at vi var enda flere som ville være 
med på arrangementene våre.  
Henvendelser og påmeldinger kan sendes til mandagsgolf@hotmail.com.  
Golfverter for mandagsgolfen i 2023 har vært Asbjørn Gyllensten, Bjørn 
Ustad og Sigurd Eek-Pedersen. 

Barneklubbens årsmelding 2023 ved Anne Aschehoug, leder.  
17. mai for barna ble feiret på barneklubbens tradisjonelle måte, i parken "Parc des 

mailto:mandagsgolf@hotmail.com
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Bouillides" i Sophia Antipolis. Med buffet, leker, tog og sang feiret 25 store og små 
nasjonaldagen sammen.  
Juletrefesten 3. desember ble som vanlig arrangert av barneforeldrene sammen 
med Anne, og likeledes deltok barna i adventsgudstjenesten som ble holdt i kirken i 
Opio. Det ble en vellykket fest arrangert denne gangen tilbake i den store kommu-
nale salen som var flott pyntet, stort juletre innkjøpt, vafler, gløgg og norske pølser 
ble servert. 70 personer var møtt frem. Til stede var 35 medlemmer, 25 barn og 10 
ikke-medlemmer. Vi hadde stor glede av å møte vår nye Sjømannsprest i Paris, Hen-
ning Vik, som forrettet ved julegudstjenesten.  
NCA har sagt seg villig til å støtte Barneklubben, også økonomisk, når det er nødven-
dig. 
Det var ikke nødvendig i året som gikk i og med at alle innkjøp ble dekket av inng-
angspenger, loddinntekter og offerpenger. 

 
 
 
Signert dato: 21. Mars 2023  

 
Jan-Erik Lilloe 

 
Knut Arild Fjeldvik Evensen  Liv Sonja Lyngaas      Marit Jahren  

 
 Kristin Eide         Nina Nesset 

 
 


